
 

ΘΕΜΑ:        Πρόσληψη πέντε (5) ατόµων  µε σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου, για την 

κάλυψη εποχικών αναγκών στη ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής της 

Περιφερειακής Ενότητας  Αιτωλοακαρνανίας, στο πρόγραµµα ∆ακοκτονίας 2014. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 283  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ.Α’/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

3) Την αριθ. ∆ΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ. ΕΓΚ.6/70/9090/05-05-2014 Εγκριτική Απόφαση της Τετραµελούς 

Επιτροπής της παρ.1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ :33/27-12-2006 (Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο 

∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280 
Α 
 /28-12-2006), όπως ισχίει. 

4) Την αριθ. 1111/62237/13-05-2014 απόφαση   του Γενικού Γραµµατέα του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίµων  µε την οποία µας κατανεµήθηκαν Τοµεάρχες Γεωπόνοι  για τις ανάγκες της 

δακοκτονίας που διενεργείται στον Νοµό µας ήτοι πέντε (5) άτοµα. 

5) Τις διατάξεις του Π.∆. 410/1988 (Κεφ. ∆΄) «Κώδικας Προσωπικού µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου» (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30-08-1998). 

6) Τις διατάξεις του Π.∆. 132/10 (ΦΕΚ 225/27-12-2010/τ. Α΄) «Οργανισµός της Περιφέρειας ∆υτικής 

Ελλάδας». 

7) Την µε αρ. πρωτ. 143548/16606/28-058-2014 ανακοίνωση της ΣΟΧ 3/2014 αναφορικά µε το 
αντικείµενο του θέµατος. (Α∆Α:ΒΝ4Μ7Λ6-ΧΧΩ) 

8) Την αριθµ. 168815/20568/19-06-2014 απόφαση Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτ/νίας για ορισµό 
τριµελούς Επιτροπής ελέγχου των αιτήσεων. (Α∆Α:76817Λ6-7Ι1) 

9) Τις αιτήσεις των ενδιαφεροµένων, συνοδευόµενες από  τα απαραίτητα δικαιολογητικά. 

10) Τον  µε αρ. πρωτ.:186714/22102/08-07-2014 (Α∆Α:6ΩΑΤ7Λ6-1Η1), πίνακα Κατάταξης & 

Βαθµολογίας των υποψηφίων της ανωτέρω Προκήρυξης, καθώς και µε αρ. πρωτ.:186709/22101/08-07-
2014 Πίνακας απορριπτέων (Α∆Α:72Ζ77Λ6-ΠΦ6) 

11) Τις υπηρεσιακές ανάγκες της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε 

Αιτωλοακαρνανίας.. 

ΜΕ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ. 

         Ι. Π. Μεσολογγίου  : 0 9 / 0 7 / 2 0 1 4  

         Αρ. Πρωτοκόλλου  : 1 8 7 7 6 8 / 2 2 1 9 7  
                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  - 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                    

Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας. 

ΤΜΗΜΑ :  Τοπογραφίας, Εποικισµού &    
Αναδασµού.              

Ταχ. ∆/νση :  ∆ιοικητήριο. 

Πληροφορίες :  Π. ∆εληγιάννης. 

Τηλέφωνο :  2 6 3 1 3 6 1 1 0 8  

ΦΑΞ :  2 6 3 1 0 5 5 2 9 2  

Ταχ. Κωδ. :  3 0 2 0 0  

    e-mail : deligiannispanos@yahoo.com 

 

 
 
ΠΡΟΣ : 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΩΣ Π.∆.  

ΑΔΑ: Β8ΜΒ7Λ6-ΒΡΦ



12) Το γεγονός ότι έχουν εξασφαλιστεί οι απαραίτητες πιστώσεις για την πληρωµή δαπάνης 

µισθοδοσίας και έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισµό οικονοµικού έτους 2014 της Π.∆.Ε., της Π.Ε. 

Αιτωλοακαρνανίας και θα βαρύνουν τον Ε.Φ. 295 και τους Κ.Α.Ε. 0342 και 0352. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     Προσλαµβάνουµε για την κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής  

Π. Ε Αιτωλοακαρνανίας  για το πρόγραµµα ∆ακοκτονίας  2013  τους  πιο κάτω υπαλλήλους: 

1) Μπλίτσα Ευτέρπη του Χρήστου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας.  

2) Ξώνης Κωνσταντίνος του Χρήστου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας. 

3) Σουραβλιά Γεωργία του ∆ηµητρίου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας. 

4) Γερονίκος ∆ηµήτριος του Βασιλείου, Γεωπόνο  ΠΕ ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη ∆ακοκτονίας. 

5) Καζαντζής Ιωάννης του ∆ηµητρίου,  Γεωπόνο ΠΕ   ως  Γεωπόνο Τοµεάρχη  ∆ακοκτονίας . 

Οι ανωτέρω τέσσερις (4) πρώτοι υπάλληλοι θα απασχοληθούν  για  το πρόγραµµα ∆ακοκτονίας  µε 

σύµβαση ορισµένου χρόνου,  από την υπογραφή  της  σύµβασης  εργασίας  έως  και την  30-11-2014, µε το 

ωράριο που ισχύει για τους υπαλλήλους του ∆ηµόσιου. 

Ο Καζαντζής Ιωάννης του ∆ηµητρίου θα απασχοληθεί από την υπογραφή  της  σύµβασης  εργασίας  

έως  και  την 23-11-2014, µε το ωράριο που ισχύει για τους υπαλλήλους του ∆ηµόσιου. 

 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΗΣ ΥΠΟΛΟΓΟΣ  

Ο ∆/ΝΤΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

- ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 

∆εληγίαννης Παναγιώτης 

 

Κρινής Ιωάννης 

 

Πλώτα Γεωργία 

 

 

                                                                                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ  

 

               ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 

1. ∆/νση Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Αιτωλ/νίας. 

                                                                                                  Ενταύθα. 

2. Π.∆.Ε ,Γενική ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

   Τµήµα Προσωπικού- Πάτρα Πανεπιστηµίου 254 – Κτίριο Β, τ.κ. 26110   

3. Υ.Α.Α.& Τρ. – Γεν. ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 

    ∆/νση ∆ιοικ. Προς. Ιδ. ∆ικαίου Τµήµα Β΄. 

     Αχαρνών 2 τ.κ. 10176 Αθήνα. 

4. Προσληφθέντες. 

 

 

ΑΔΑ: Β8ΜΒ7Λ6-ΒΡΦ


		2014-07-09T14:00:17+0300
	Athens




